
 

Dunaparti Futópartik 2015. 
 

5. futam – Október 25. 
 

A futam a DpFp2016 versenysorozat része  
 

 
 

Óvodások 
 

Név Szév 

Borkuti Balázs 2010 

Borkuti Júlia 2012 

Borkuti Róza 2010 

Erős Lóránt 2009 

Gárdi Bonifác 2008 

Orosz Áron 2012 

Papp Fruzsina Luca 2008 

Papp Orsolya Zita 2011 

Pistyuv Balázs 2010 

Rozmann Balázs 2011 

Skrylik Tímea 2010 

Szabó Levente 2009 

Vajda Ákos 2009 

Vodicska Zsolt 2010 
 
 
 

4 km Abszolút eredménylista 
 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Pont 

1 993 Sárosi Kristóf 1993 Esztergom 0:14:32 150 

2 581 Nagy Richárd 1976 Budapest 0:14:55 150 

3 1605 Kozma Zsolt 1987 Tök 0:15:04 120 

4 1883 Sebők Klaudia 1997 Esztergom 0:15:15 150 

5 551 Miszlai Milán 2002 Nyergesújfalu 0:15:27 150 

6 2185 Tarnai Balázs 1999 Budapest 0:15:35 150 

7 224 Vodicska Ferenc 1976 Esztergom 0:15:43 120 

8 554 Kolozsi Gyula 1970 Esztergom 0:16:02 150 

9 2211 Vicze Gergő 1995 Esztergom 0:16:20 100 

10 609 Erős Kornél 2003 Esztergom 0:16:22 120 

11 2213 Bordács Zoltán 1979 Köbölkút (Sk) 0:16:41 100 

12 468 Orbán Ágoston 1999 Esztergom 0:16:41 120 

13 300 Fiala Péter 2005 Esztergom 0:16:56 150 

14 995 Vodicska Kornél 2005 Esztergom 0:16:57 120 

15 2218 Szabados Szabolcs 2002 Esztergom 0:17:10 100 



 

Dunaparti Futópartik 2015. 
 

5. futam – Október 25. 
 

A futam a DpFp2016 versenysorozat része  
 

 
Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Pont 

16 514 Valek Tamás 1990 Kesztölc 0:17:44 90 

17 1345 Molnár Angéla 1984 Esztergom 0:17:45 150 

18 1344 Kiffer Dorina 1996 Esztergom 0:17:52 150 

19 1586 Horváth Ildikó 1979 Esztergom 0:17:54 120 

20 494 Putz Tamás 2001 Esztergom 0:17:56 90 

21 2139 Szabó Márton 1978 Esztergom 0:17:57 90 

22 561 Hertlik Máté 2003 Esztergom 0:18:07 85 

23 1818 Hegedűs Tamás 1982 Esztergom 0:18:10 85 

24 530 Papp János 1967 Madar (Sk) 0:18:17 120 

25 540 Pokornyik Tibor 1962 Esztergom Kertváros 0:18:20 150 

26 1266 Putz Máté 2006 Esztergom 0:18:44 100 

27 376 Koren Branislav 2001 Štúrovo (Sk) 0:18:47 80 

28 2205 Hegedűs István 1985 Esztergom 0:18:48 85 

29 2154 Szabó Mihály 2007 Esztergom 0:19:05 90 

30 634 Vevurkova Klara 1992 Štúrovo (Sk) 0:19:10 120 

31 215 Monostori Csaba 1973 Esztergom 0:19:15 100 

32 564 Gyurkó Attila 1978 Mogyorósbánya 0:19:21 80 

33 1825 Cserép Dániel 2002 Esztergom 0:19:42 75 

34 1904 Ágostonné Dóka Zsófia 1983 Esztergom 0:19:47 100 

35 441 Garai Zoltán 1976 Esztergom 0:19:52 75 

36 2219 Garai Zalán 2005 Debrecen 0:19:52 85 

37 512 Rozmann Kornél 2000 Esztergom 0:19:56 100 

38 1920 Büki Hanna 1996 Budapest 0:20:00 100 

39 593 Szilágyi Botond 2008 Esztergom 0:20:07 80 

40 269 Szekeresné Wieland Ilona 1952 Esztergom 0:20:09 150 

41 2111 Kovács István 1975 Budapest 0:20:12 70 

42 678 Árendásová Monika 1998 Štúrovo (Sk) 0:20:13 120 

43 1490 Kálóczi Zsolt 1975 Budapest 0:20:20 65 

44 513 Fekete Anna 1967 Kesztölc 0:20:29 150 

45 535 Orbán Sára 1994 Esztergom 0:20:33 90 

46 864 Mikle Tibor 1964 Madar (Sk) 0:20:40 120 

47 217 Szabó Patrik 2000 Esztergom 0:20:59 90 

48 1350 Markó Irén 1971 Esztergom 0:21:00 120 

49 2200 Mátyás Szilvia 1983 Nyergesújfalu 0:21:03 90 

50 2207 Kósa-Szabó Márk Márk 1981 Budapest 0:21:06 61 

51 1827 Brutyó Zoltán 1975 Budapest 0:21:10 57 

52 228 Szendrő Dániel 1973 Esztergom 0:21:15 90 

53 455 Putz Hanna 2003 Esztergom 0:21:23 150 

54 293 Bottlik Diána 2002 Kocs 0:21:41 120 

55 291 Bottlik Dorina 1999 Kocs 0:22:10 100 

56 2209 Balogh Bernadett Betti 1985 Budapest 0:22:16 85 



 

Dunaparti Futópartik 2015. 
 

5. futam – Október 25. 
 

A futam a DpFp2016 versenysorozat része  
 

 
Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Pont 

57 895 Pozsgai Dorina 2004 Lábatlan 0:22:24 100 

58 875 Sárosi Bálint 2003 Esztergom 0:22:25 70 

59 1546 Zöldvári Emese 2005 Lábatlan 0:22:31 150 

60 560 Hertlik István 1963 Esztergom 0:22:43 100 

61 1442 Tőkés István 1967 Esztergom 0:22:45 85 

62 454 Darnai Erika 1981 Esztergom 0:22:47 85 

63 952 Kovács Ferenc 1952 Páty 0:22:47 150 

64 424 Gerstmajer Terézia 1976 Esztergom 0:22:57 80 

65 570 Gyöngyös Anita 1998 Dorog 0:22:57 90 

66 1543 Sárosi Bernadett 1974 Lábatlan 0:23:02 100 

67 529 Papp János 1995 Madar (Sk) 0:23:06 80 

68 928 Gyöngyös Adrienn 2002 Dorog 0:23:34 90 

69 275 Teiter János 1962 Nyergesújfalu 0:23:45 90 

70 276 Hertlik Nóra 2006 Esztergom 0:23:53 120 

71 2229 Dinnyésné Kaiser Gabriella 1966 Nyergesújfalu 0:24:06 90 

72 1502 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 0:24:12 150 

73 1923 Szaló Judit 1986 Piliscsév 0:24:28 80 

74 1329 Horváth Mihály Lőrinc 2004 Esztergom 0:24:29 65 

75 1479 Árendásová Viktória 2008 Štúrovo (Sk) 0:24:45 100 

76 218 Németh Claudia 1977 Esztergom 0:24:45 75 

77 1478 Árendás František 1971 Štúrovo (Sk) 0:24:46 80 

78 1895 Menyhartova Kristina 2008 Štúrovo (Sk) 0:24:47 90 

79 457 György László 1955 Sárisáp 0:24:54 85 

80 2129 Csortos Katalin 1981 Esztergom 0:25:09 70 

81 1852 Husár Miloš 2007 Štúrovo (Sk) 0:25:23 75 

82 2216 Husár Milos 1973 Štúrovo (Sk) 0:25:40 75 

83 440 Kihári Anikó 1962 Budapest 0:25:46 120 

84 1032 Drahos Brigitta 1991 Esztergom 0:26:07 75 

85 1919 Pál Soma 2007 Sárisáp 0:26:31 70 

86 1918 Pál Botond 2006 Sárisáp 0:26:32 65 

87 579 Cserni Ágota 1977 Tokod 0:26:38 65 

88 1949 Simonne Kerekes Erika 1971 Nyergesújfalu 0:26:40 85 

89 280 Vereckeiné Farkas Mónika 1964 Esztergom 0:26:42 100 

90 1894 Menyhart Igor 1971 Štúrovo (Sk) 0:27:34 70 

91 1501 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 0:28:07 61 

92 1260 Kiss Csaba 1988 Esztergom 0:28:09 75 

93 1343 Molnár Andrea 1970 Esztergom 0:28:10 80 

94 2215 Gyetven Attila 2004 Štúrovo (Sk) 0:28:33 61 

95 2032 Lernyeiné Róth Beáta 1973 Esztergom 0:28:36 75 

96 2214 Csipak Mátyás 2000 Párkány (Sk) 0:28:37 85 

97 216 Baloghné Pázmándi Mária 1952 Esztergom 0:34:27 120 
 



 

Dunaparti Futópartik 2015. 
 

5. futam – Október 25. 
 

A futam a DpFp2016 versenysorozat része  
 

 

 
 

4 km Hölgyek - eredménylista 
 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 1883 Sebők Klaudia 1997 Esztergom 0:15:15 

2 1345 Molnár Angéla 1984 Esztergom 0:17:45 

3 1344 Kiffer Dorina 1996 Esztergom 0:17:52 

4 1586 Horváth Ildikó 1979 Esztergom 0:17:54 

5 634 Vevurkova Klara 1992 Štúrovo (Sk) 0:19:10 

6 1904 Ágostonné Dóka Zsófia 1983 Esztergom 0:19:47 

7 1920 Büki Hanna 1996 Budapest 0:20:00 

8 269 Szekeresné Wieland Ilona 1952 Esztergom 0:20:09 

9 678 Árendásová Monika 1998 Štúrovo (Sk) 0:20:13 

10 513 Fekete Anna 1967 Kesztölc 0:20:29 

11 535 Orbán Sára 1994 Esztergom 0:20:33 

12 1350 Markó Irén 1971 Esztergom 0:21:00 

13 2200 Mátyás Szilvia 1983 Nyergesújfalu 0:21:03 

14 455 Putz Hanna 2003 Esztergom 0:21:23 

15 293 Bottlik Diána 2002 Kocs 0:21:41 

16 291 Bottlik Dorina 1999 Kocs 0:22:10 

17 2209 Balogh Bernadett Betti 1985 Budapest 0:22:16 

18 895 Pozsgai Dorina 2004 Lábatlan 0:22:24 

19 1546 Zöldvári Emese 2005 Lábatlan 0:22:31 

20 454 Darnai Erika 1981 Esztergom 0:22:47 

21 424 Gerstmajer Terézia 1976 Esztergom 0:22:57 

22 570 Gyöngyös Anita 1998 Dorog 0:22:57 

23 1543 Sárosi Bernadett 1974 Lábatlan 0:23:02 

24 928 Gyöngyös Adrienn 2002 Dorog 0:23:34 

25 276 Hertlik Nóra 2006 Esztergom 0:23:53 

26 2229 Dinnyésné Kaiser Gabriella 1996 Nyergesújfalu 0:24:06 

27 1502 Haselmayer Sándorné 1963 Nyergesújfalu 0:24:12 

28 1923 Szaló Judit 1986 Piliscsév 0:24:28 

29 1479 Árendásová Viktória 2008 Štúrovo (Sk) 0:24:45 

30 218 Németh Claudia 1977 Esztergom 0:24:45 

31 1895 Menyhartova Kristina 2008 Štúrovo (Sk) 0:24:47 

32 2129 Csortos Katalin 1981 Esztergom 0:25:09 

33 440 Kihári Anikó 1962 Budapest 0:25:46 

34 1032 Drahos Brigitta 1991 Esztergom 0:26:07 

35 579 Cserni Ágota 1977 Tokod 0:26:38 



 

Dunaparti Futópartik 2015. 
 

5. futam – Október 25. 
 

A futam a DpFp2016 versenysorozat része  
 

 
Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

36 1949 Simonne Kerekes Erika 1971 Nyergesújfalu 0:26:40 

37 280 Vereckeiné Farkas Mónika 1964 Esztergom 0:26:42 

38 1501 Haselmayer Edit 1984 Nyergesújfalu 0:28:07 

39 1343 Molnár Andrea 1970 Esztergom 0:28:10 

40 2032 Lernyeiné Róth Beáta 1973 Esztergom 0:28:36 

41 216 Baloghné Pázmándi Mária 1952 Esztergom 0:34:27 
 
 
 

4 km Férfiak - eredménylista 
 
Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 993 Sárosi Kristóf 1993 Esztergom 0:14:32 

2 581 Nagy Richárd 1976 Budapest 0:14:55 

3 1605 Kozma Zsolt 1987 Tök 0:15:04 

4 551 Miszlai Milán 2002 Nyergesújfalu 0:15:27 

5 2185 Tarnai Balázs 1999 Budapest 0:15:35 

6 224 Vodicska Ferenc 1976 Esztergom 0:15:43 

7 554 Kolozsi Gyula 1970 Esztergom 0:16:02 

8 2211 Vicze Gergő 1995 Esztergom 0:16:20 

9 609 Erős Kornél 2003 Esztergom 0:16:22 

10 2213 Bordács Zoltán 1979 Köbölkút (Sk) 0:16:41 

11 468 Orbán Ágoston 1999 Esztergom 0:16:41 

12 300 Fiala Péter 2005 Esztergom 0:16:56 

13 995 Vodicska Kornél 2005 Esztergom 0:16:57 

14 2218 Szabados Szabolcs 2002 Esztergom 0:17:10 

15 514 Valek Tamás 1990 Kesztölc 0:17:44 

16 494 Putz Tamás 2001 Esztergom 0:17:56 

17 2139 Szabó Márton 1978 Esztergom 0:17:57 

18 561 Hertlik Máté 2003 Esztergom 0:18:07 

19 1818 Hegedűs Tamás 1982 Esztergom 0:18:10 

20 530 Papp János 1967 Madar (Sk) 0:18:17 

21 540 Pokornyik Tibor 1962 Esztergom Kertváros 0:18:20 

22 1266 Putz Máté 2006 Esztergom 0:18:44 

23 376 Koren Branislav 2001 Štúrovo (Sk) 0:18:47 

24 2205 Hegedűs István 1985 Esztergom 0:18:48 

25 2154 Szabó Mihály 2007 Esztergom 0:19:05 

26 215 Monostori Csaba 1973 Esztergom 0:19:15 

27 564 Gyurkó Attila 1978 Mogyorósbánya 0:19:21 

28 1825 Cserép Dániel 2002 Esztergom 0:19:42 

29 441 Garai Zoltán 1976 Esztergom 0:19:52 

30 2219 Garai Zalán 2005 Debrecen 0:19:52 



 

Dunaparti Futópartik 2015. 
 

5. futam – Október 25. 
 

A futam a DpFp2016 versenysorozat része  
 

 
Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

31 512 Rozmann Kornél 2000 Esztergom 0:19:56 

32 593 Szilágyi Botond 2008 Esztergom 0:20:07 

33 2111 Kovács István 1975 Budapest  0:20:12 

34 1490 Kálóczi Zsolt 1975 Budapest 0:20:20 

35 864 Mikle Tibor 1964 Madar (Sk) 0:20:40 

36 217 Szabó Patrik 2000 Esztergom 0:20:59 

37 2207 Kósa-Szabó Márk Márk 1981 Budapest 0:21:06 

38 1827 Brutyó Zoltán 1975 Budapest 0:21:10 

39 228 Szendrő Dániel 1973 Esztergom 0:21:15 

40 875 Sárosi Bálint 2003 Esztergom 0:22:25 

41 560 Hertlik István 1963 Esztergom 0:22:43 

42 1442 Tőkés István 1967 Esztergom 0:22:45 

43 952 Kovács Ferenc 1952 Páty 0:22:47 

44 529 Papp János 1995 Madar (Sk) 0:23:06 

45 275 Teiter János 1962 Nyergesújfalu 0:23:45 

46 1329 Horváth Mihály Lőrinc 2004 Esztergom 0:24:29 

47 1478 Árendás František 1971 Štúrovo (Sk) 0:24:46 

48 457 György László 1955 Sárisáp 0:24:54 

49 1852 Husár Miloš 2007 Štúrovo (Sk) 0:25:23 

50 2216 Husár Milos 1973 Štúrovo (Sk) 0:25:40 

51 1919 Pál Soma 2007 Sárisáp 0:26:31 

52 1918 Pál Botond 2006 Sárisáp 0:26:32 

53 1894 Menyhart Igor 1971 Štúrovo (Sk) 0:27:34 

54 1260 Kiss Csaba 1988 Esztergom 0:28:09 

55 2215 Gyetven Attila 2004 Štúrovo (Sk) 0:28:33 

56 2214 Csipak Mátyás 2000 Párkány (Sk) 0:28:37 
 



 

Dunaparti Futópartik 2015. 
 

5. futam – Október 25. 
 

A futam a DpFp2016 versenysorozat része  
 

 

10 km Abszolút 
 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Pont 

1 896 Beták Bence 1992 Tát 0:34:03 150 

2 2226 Koháry Maros 1976 Ipolynyék (Sk) 0:37:15 150 

3 2224 Rados Zsolt 1981 Ipolynyék (Sk) 0:37:47 120 

4 1861 Tóth Gyula 1981 Ipolypásztó (Sk) 0:38:02 100 

5 1322 Engelbrecht Zoltán 1977 Esztergom 0:38:13 90 

6 320 Gutrai Krisztian 1985 Zseliz (Sk) 0:38:26 120 

7 2044 Szász Bence 1993 Budapest 0:38:53 100 

8 693 Varga Tamás Ervin 1986 Budapest 0:40:37 90 

9 292 Bottlik Bálint 1973 Kocs 0:41:40 150 

10 2039 Belső Máté 1987 Esztergom 0:42:14 85 

11 1484 Tóth Richárd 1992 Párkány (Sk) 0:43:27 80 

12 813 Horn Zsanett 1977 Lábatlan 0:43:37 150 

13 1360 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 0:43:37 85 

14 284 Kiss Gábor 1964 Esztergom 0:44:05 150 

15 2221 Gálik Ervin 1970 Szalka (Sk) 0:44:15 120 

16 2166 Törőcsik Etelka 1983 Esztergom 0:44:47 120 

17 278 Ágh Péter 1978 Nyárasd (Sk) 0:45:00 80 

18 1409 Nagy István 1977 Úny 0:45:29 75 

19 2227 Liskány Krisztina 1988 Budapest 0:46:21 150 

20 2223 Szlávik Zoltán 1973 Budapest 0:46:21 100 

21 1331 Perei József 1956 Dorog 0:46:28 120 

22 285 Kócsi Anikó 1989 Dorog 0:46:39 120 

23 938 Varga Ervin Mihály 1955 Budapest 0:46:44 100 

24 1310 Sárdi Tamás 1984 Dorog 0:46:52 70 

25 1324 Szilágyi Domokos 1978 Esztergom 0:47:20 65 

26 1553 Szabó Tibor 1974 Nyergesújfalu 0:47:27 90 

27 2033 Walczer Csaba 1977 Tát 0:47:45 61 

28 520 Mikle Tibor 1991 Madar (Sk) 0:47:46 75 

29 548 Nagy Zoltán 1954 Úny 0:47:48 150 

30 1420 Balogh Mária 1985 Kecskemét 0:48:16 100 

31 1001 Lukács Krisztián 1974 Esztergom 0:48:21 85 

32 1416 Kalmár Noémi 1975 Esztergom 0:48:22 100 

33 1300 Nagy László 1979 Budapest 0:48:27 57 

34 2174 Cvirik Jaroslav 1997 Párkány (Sk) 0:48:28 150 

35 2217 Kellner Zoltán 1986 Budapest 0:48:37 70 

36 1334 Vidra Eszter 1979 Esztergom 0:48:39 90 

37 435 Putz Gábor 1976 Esztergom 0:48:45 53 



 

Dunaparti Futópartik 2015. 
 

5. futam – Október 25. 
 

A futam a DpFp2016 versenysorozat része  
 

 
Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Pont 

38 2017 Csipak Peter 1966 Párkány (Sk) 0:48:53 80 

39 1798 Tőkés Levente 1999 Esztergom 0:48:54 120 

40 412 Hidvégi László 1977 Esztergom 0:49:03 49 

41 850 Gyöngy Tímea 1977 Esztergom 0:49:17 85 

42 684 Gyöngyös Hajnalka 1975 Dorog 0:49:23 80 

43 1645 Borsody Erika 1977 Dorog 0:49:26 75 

44 1573 Birkés Ferenc 1986 Esztergom 0:50:10 65 

45 965 Sárosi Attila 1965 Esztergom 0:50:12 75 

46 635 Krempf Réka 1976 Esztergom 0:50:20 70 

47 352 Szegedi Géza 1969 Esztergom 0:50:24 70 

48 1866 Fülöp Iván 1970 Esztergom 0:50:26 65 

49 1526 Jurásek Jázmin 1999 Sárisáp 0:50:28 150 

50 1962 Jurásek Jónás 2002 Sárisáp 0:50:29 150 

51 2387 Borkuti Lívia 1980 Szomor 0:51:06 65 

52 268 Vigh Zoltán 1973 Párkány (Sk) 0:51:06 61 

53 1408 Zöldvári Balázs 1975 Lábatlan 0:51:24 45 

54 558 Orbán Anna 1992 Esztergom 0:51:29 90 

55 899 Némethné Hamza Katalin 1979 Esztergom 0:51:57 61 

56 939 Dósai Mónika 1968 Szentes 0:52:14 150 

57 2031 Lernyei Tamás 1967 Esztergom 0:52:17 57 

58 644 Greff Krisztián 1978 Esztergom 0:52:54 42 

59 549 Nagy Irén Etelka 1956 Úny 0:53:15 150 

60 1539 Büki Gellért 1999 Budapest 0:53:41 100 

61 2155 Nagyová Ingrid 1965 Štúrovo (Sk) 0:53:47 120 

62 1917 Pál József 1975 Sárisáp 0:53:51 39 

63 722 Gyöngyös Gábor 1970 Dorog 0:54:18 53 

64 1491 Nagy István 1979 Budapest 0:54:27 36 

65 230 Gárdi Lajos 1973 Gyermely 0:54:28 49 

66 1734 Martin Valéria 1969 Tokod 0:54:29 100 

67 1900 Csáder Imre 1964 Székesfehérvár 0:55:00 90 

68 2036 Kurunczi Miklós 1985 Budapest 0:55:05 61 

69 1454 Hanzó Szilárd 1978 Esztergom 0:55:39 33 

70 1947 Jósvai Júlia Katalin 1984 Kesztölc 0:55:43 57 

71 2236 Marlok Henrik 1965 Pilisszentiván 0:56:05 45 

72 2022 Gyetven Melinda 1973 Štúrovo (Sk) 0:56:09 90 

73 2115 Balogh Sándor 1974 Budapest 0:56:18 42 

74 2002 Dékayné Kottesz Gabriella 1970 Dorog 0:56:31 85 

75 1872 Vajdai Tünde 1979 Szár 0:59:26 53 

76 1807 Nagy Krisztina 1981 Úny 0:59:27 49 

77 523 Sándor Lajos 1953 Esztergom 0:59:28 120 

78 2237 Marlok Adél 2005 Pilisszentiván 1:00:05 150 



 

Dunaparti Futópartik 2015. 
 

5. futam – Október 25. 
 

A futam a DpFp2016 versenysorozat része  
 

 
Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő Pont 

79 282 Padányi Rita 1974 Gyermely 1:00:09 80 

80 2162 Pappné Tábori Anikó 1978 Budapest 1:00:31 45 

81 1832 Büki Eszter 1994 Budapest 1:00:34 85 

82 1515 Szurdi Fanni 1992 Dorog 1:00:45 80 

83 266 Orbánné Kerekes Katalin 1967 Esztergom 1:00:54 75 

84 2035 Vajda Ágnes 1973 Göd 1:01:04 70 

85 1938 Matolcsi Dániel 1991 Tát 1:02:53 57 

86 1099 Vereckei Réka 1991 Esztergom 1:02:54 75 

87 2212 Szicsó István 1979 Lábatlan 1:04:28 30 

88 2210 Rúzsás Bernadett 1983 Lábatlan 1:04:29 42 

89 1989 Kovács Enikő 1975 Esztergom-Kertváros 1:05:04 39 

90 511 Gárdi Réka 2002 Gyermely 1:06:40 15 

91 526 Kovács Edit 1958 Esztergom 1:06:53 120 
 



 

Dunaparti Futópartik 2015. 
 

5. futam – Október 25. 
 

A futam a DpFp2016 versenysorozat része  
 

 
 

10 km Hölgyek 
 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 813 Horn Zsanett 1977 Lábatlan 0:43:37 

2 2166 Törőcsik Etelka 1983 Esztergom 0:44:47 

3 2227 Liskány Krisztina 1988 Budapest 0:46:21 

4 285 Kócsi Anikó 1989 Dorog 0:46:39 

5 1420 Balogh Mária 1985 Kecskemét 0:48:16 

6 1416 Kalmár Noémi 1975 Esztergom 0:48:22 

7 1334 Vidra Eszter 1979 Esztergom 0:48:39 

8 850 Gyöngy Tímea 1977 Esztergom 0:49:17 

9 684 Gyöngyös Hajnalka 1975 Dorog 0:49:23 

10 1645 Borsody Erika 1977 Dorog 0:49:26 

11 635 Krempf Réka 1976 Esztergom 0:50:20 

12 1526 Jurásek Jázmin 1999 Sárisáp 0:50:28 

13 2387 Borkuti Lívia 1980 Szomor 0:51:06 

14 558 Orbán Anna 1992 Esztergom 0:51:29 

15 899 Némethné Hamza Katalin 1979 Esztergom 0:51:57 

16 939 Dósai Mónika 1968 Szentes 0:52:14 

17 549 Nagy Irén Etelka 1956 Úny 0:53:15 

18 2155 Nagyová Ingrid 1965 Štúrovo (Sk) 0:53:47 

19 1734 Martin Valéria 1969 Tokod 0:54:29 

20 1947 Jósvai Júlia Katalin 1984 Kesztölc 0:55:43 

21 2022 Gyetven Melinda 1973 Štúrovo (Sk) 0:56:09 

22 2002 Dékayné Kottesz Gabriella 1970 Dorog 0:56:31 

23 1872 Vajdai Tünde 1979 Szár 0:59:26 

24 1807 Nagy Krisztina 1981 Úny 0:59:27 

25 2237 Marlok Adél 2005 Pilisszentiván 1:00:05 

26 282 Padányi Rita 1974 Gyermely 1:00:09 

27 2162 Pappné Tábori Anikó 1978 Budapest 1:00:31 

28 1832 Büki Eszter 1994 Budapest 1:00:34 

29 1515 Szurdi Fanni 1992 Dorog 1:00:45 

30 266 Orbánné Kerekes Katalin 1967 Esztergom 1:00:54 

31 2035 Vajda Ágnes 1973 Göd 1:01:04 

32 1099 Vereckei Réka 1991 Esztergom 1:02:54 

33 2210 Rúzsás Bernadett 1983 Lábatlan 1:04:29 

34 1989 Kovács Enikő 1975 Esztergom-Kertváros 1:05:04 

35 511 Gárdi Réka 2002 Gyermely 1:06:40 

36 526 Kovács Edit 1958 Esztergom 1:06:53 
 



 

Dunaparti Futópartik 2015. 
 

5. futam – Október 25. 
 

A futam a DpFp2016 versenysorozat része  
 

 

10 km Férfiak 
 

Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 896 Beták Bence 1992 Tát 0:34:03 

2 2226 Koháry Maros 1976 Ipolynyék (Sk) 0:37:15 

3 2224 Rados Zsolt 1981 Ipolynyék (Sk) 0:37:47 

4 1861 Tóth Gyula 1981 Ipolypásztó (Sk) 0:38:02 

5 1322 Engelbrecht Zoltán 1977 Esztergom 0:38:13 

6 320 Gutrai Krisztian 1985 Zseliz (Sk) 0:38:26 

7 2044 Szász Bence 1993 Budapest 0:38:53 

8 693 Varga Tamás Ervin 1986 Budapest 0:40:37 

9 292 Bottlik Bálint 1973 Kocs 0:41:40 

10 2039 Belső Máté 1987 Esztergom 0:42:14 

11 1484 Tóth Richárd 1992 Párkány (Sk) 0:43:27 

12 1360 Kovács Gáspár 1981 Esztergom 0:43:37 

13 284 Kiss Gábor 1964 Esztergom 0:44:05 

14 2221 Gálik Ervin 1970 Szalka (Sk) 0:44:15 

15 278 Ágh Péter 1978 Nyárasd (Sk) 0:45:00 

16 1409 Nagy István 1977 Úny 0:45:29 

17 2223 Szlávik Zoltán 1973 Budapest 0:46:21 

18 1331 Perei József 1956 Dorog 0:46:28 

19 938 Varga Ervin Mihály 1955 Budapest 0:46:44 

20 1310 Sárdi Tamás 1984 Dorog 0:46:52 

21 1324 Szilágyi Domokos 1978 Esztergom 0:47:20 

22 1553 Szabó Tibor 1974 Nyergesújfalu 0:47:27 

23 2033 Walczer Csaba 1977 Tát 0:47:45 

24 520 Mikle Tibor 1991 Madar (Sk) 0:47:46 

25 548 Nagy Zoltán 1954 Úny 0:47:48 

26 1001 Lukács Krisztián 1974 Esztergom 0:48:21 

27 1300 Nagy László 1979 Budapest 0:48:27 

28 2174 Cvirik Jaroslav 1997 Párkány (Sk) 0:48:28 

29 2217 Kellner Zoltán 1986 Budapest 0:48:37 

30 435 Putz Gábor 1976 Esztergom 0:48:45 

31 2017 Csipak Peter 1966 Párkány (Sk) 0:48:53 

32 1798 Tőkés Levente 1999 Esztergom 0:48:54 

33 412 Hidvégi László 1977 Esztergom 0:49:03 

34 1573 Birkés Ferenc 1986 Esztergom 0:50:10 

35 965 Sárosi Attila 1965 Esztergom 0:50:12 

36 352 Szegedi Géza 1969 Esztergom 0:50:24 

37 1866 Fülöp Iván 1970 Esztergom 0:50:26 



 

Dunaparti Futópartik 2015. 
 

5. futam – Október 25. 
 

A futam a DpFp2016 versenysorozat része  
 

 
Hely Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

38 1962 Jurásek Jónás 2002 Sárisáp 0:50:29 

39 268 Vigh Zoltán 1973 Párkány (Sk) 0:51:06 

40 1408 Zöldvári Balázs 1975 Lábatlan 0:51:24 

41 2031 Lernyei Tamás 1967 Esztergom 0:52:17 

42 644 Greff Krisztián 1978 Esztergom 0:52:54 

43 1539 Büki Gellért 1999 Budapest 0:53:41 

44 1917 Pál József 1975 Sárisáp 0:53:51 

45 722 Gyöngyös Gábor 1970 Dorog 0:54:18 

46 1491 Nagy István 1979 Budapest 0:54:27 

47 230 Gárdi Lajos 1973 Gyermely 0:54:28 

48 1900 Csáder Imre 1964 Székesfehérvár 0:55:00 

49 2036 Kurunczi Miklós 1985 Budapest 0:55:05 

50 1454 Hanzó Szilárd 1978 Esztergom 0:55:39 

51 2236 Marlok Henrik 1965 Pilisszentiván 0:56:05 

52 2115 Balogh Sándor 1974 Budapest 0:56:18 

53 523 Sándor Lajos 1953 Esztergom 0:59:28 

54 1938 Matolcsi Dániel 1991 Tát 1:02:53 

55 2212 Szicsó István 1979 Lábatlan 1:04:28 
 


